

Årsredovisning
för
Smash Into Pieces AB
556879-6345

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isak Snow, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Smash Into Pieces AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet, skivbolag och merchandiseförsäljning i ett företag där man har äganderätten till alla delar av verksamheten. En grundidé som föddes några år tillbaks i tiden då bolaget bland annat köpte loss sina musikaliska rättigheter. Bolaget skapar dessutom videos runt deras figur Apoc - som vill ha fred på jorden - i samband med release av en låt. I detta har bolaget även gett ut en del 1 av barnboken "Apoc och jakten på självförtroendet". Bolaget gör även konserter endast utformade för barn och ungdomar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34 310	18 271	8 648	4 390
Resultat efter finansiella poster	9 324	3 978	-81	298
Soliditet (%)	64,4	56,4	31,1	44,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % sedan föregående år. Efter en planerad satsning inför 2024 med ett fortsatt intensivt turnerande i Sverige, Europa samt USA med själva bandet, en utökad marknadsföring för musiken i radio samt på världens "streamingtjänster" samt en effektivisering av försäljningen av merchandise både på "live" verksamheten samt webbsida gav detta år en önskad effekt i form av kraftigt ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	367 199	3 187 390	3 604 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 187 390	-3 187 390	0
Årets resultat			7 209 606	7 209 606
Belopp vid årets utgång	50 000	3 554 589	7 209 606	10 814 195

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 172 000 kr (172 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 554 589
årets vinst	7 209 606
	10 764 195
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 764 195
	10 764 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		34 310 118	18 271 058
Övriga rörelseintäkter		320 133	592 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 630 251	18 864 008

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-7 871 908	-3 087 887
Handelsvaror		-4 499 769	-3 125 008
Övriga externa kostnader		-5 847 825	-3 741 717
Personalkostnader	2	-6 567 306	-4 741 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-409 342	-119 152
Övriga rörelsekostnader		-196 639	-87 092
Summa rörelsekostnader		-25 392 789	-14 901 891
Rörelseresultat		9 237 462	3 962 117

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 919	16 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 299	-161
Summa finansiella poster		86 620	16 313
Resultat efter finansiella poster		9 324 081	3 978 430

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-235 675	0
Summa bokslutsdispositioner		-235 675	0
Resultat före skatt		9 088 406	3 978 430

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 878 800	-791 040
Årets resultat		7 209 606	3 187 390

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 740 716	870 135
Summa materiella anläggningstillgångar		1 740 716	870 135
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 765 716	870 135
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		695 807	0
Summa varulager		695 807	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		594 146	976 057
Övriga fordringar		799 983	696 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 930 612	2 378 959
Summa kortfristiga fordringar		4 324 741	4 051 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 298 281	1 469 063
Summa kassa och bank		10 298 281	1 469 063
Summa omsättningstillgångar		15 318 829	5 520 879
SUMMA TILLGÅNGAR		17 084 545	6 391 014

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 554 589

367 199

Årets resultat

7 209 606

3 187 390

Summa fritt eget kapital

10 764 195

3 554 589

Summa eget kapital

10 814 195

3 604 589

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

235 675

0

Summa obeskattade reserver

235 675

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

310 791

197 383

Skatteskulder

2 707 014

819 016

Övriga skulder

1 129 633

769 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 887 237

1 000 481

Summa kortfristiga skulder

6 034 675

2 786 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 084 545

6 391 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Musikrättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Musikrättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 919	118 919
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 919	118 919
Ingående avskrivningar	-118 919	-118 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 919	-118 919
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 185 973	687 424
Inköp	1 279 923	821 049
Försäljningar/utrangeringar	0	-322 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 465 896	1 185 973
Ingående avskrivningar	-315 838	-325 259
Försäljningar/utrangeringar	0	92 067
Årets avskrivningar	-409 342	-82 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-725 180	-315 838
Utgående redovisat värde	1 740 716	870 135

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Örebro 2025-06-27

Isak Snow
Isak Snow
Verkställande direktör

Magnus Lundbäck
Magnus Lundbäck

Per Bergquist
Per Bergquist

Benjamin Larsson Jennebo
Benjamin Larsson Jennebo

Olov Emanuel Magnil
Olov Emanuel Magnil

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Filip Laurin
Filip Laurin
Auktoriserad revisor


